様式第７号（第９条関係）

令和 年 月 日

笠岡市長 様

申請者 所在地

事業者名

代表者氏名 印

笠岡市周遊型観光ツアー造成事業補助金請求書

令和 年 月 日付け笠岡市指令商第 号で確定通知のあった令和 年度笠岡

市周遊型観光ツアー造成事業補助金について，補助金の支払を受けたいので，笠岡市周遊

型観光ツアー造成事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により，次のとおり請求します。

記

振込先金融機関等

ツアーの名称

補助金交付決定額 円

補助金確定額 円

今回請求額 円

金融機関名 銀行・組合・金庫・農協

支店名 本店・支店・出張所・支所

口座種別 普通 ・ 当座

口座番号

口座名義人

（フリガナ）

様式第７号（第９条関係）

令和○年○月○日

笠岡市長 様

申請者 所在地 岡山県笠岡市中央町１番地の１

事業者名 笠岡市産業部商工観光課

代表者氏名 課長 笠岡 太郎 印

※代表取締役 等ご記入下さい

笠岡市周遊型観光ツアー造成事業補助金請求書

令和○年○月○○日付け笠岡市指令商第○○○号で確定通知のあった令和○年度笠岡市

周遊型観光ツアー造成事業補助金について，補助金の支払を受けたいので，笠岡市周遊型

観光ツアー造成事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により，次のとおり請求します。

※上記の日付，号数は補助金確定通知書に記載のあるものをご記入ください。

記

振込先金融機関等

※新規の場合，口座振込払申出書をご提出いただきます。ご請求ください。

ツアーの名称 いたれりつくせり笠岡周遊２日間

補助金交付決定額 ６０，０００円

補助金確定額 ６０，０００円

今回請求額 ６０，０００円

金融機関名 ○○銀行・組合・金庫・農協

支店名 ○○本店・支店・出張所・支所

口座種別 普通 ・ 当座

口座番号 ○○○○○

口座名義人

（フリガナ）○○○○○○○○○○

○○○○○○